主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年6月24日

發文字號：
臺教文(四)字第1140065981號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
無附件

​函轉公益財團法人日本台灣交流協會「2025年度撰寫碩

博士論文經費資助」資訊，請協助週知所屬並鼓勵符合

資格學生踴躍申請，請查照。

一、

二、

​

依據公益財團法人日本台灣交流協會台北事務所114年6
月18日第161號函辦理。

相關申請資訊、條件及截止日期等詳見該協會網頁公告

內容(https://reurl.cc/zqxoQp)。相關問題請洽該所新聞文

化部陳孟綾小姐，電話：02-27138000分機2411。

正本：各公私立大專校院

副本：公益財團法人日本台灣交流協會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
李冠穎
電話
：
02-7736-5762
電子信箱
：
kuanying@mail.moe.gov.tw

114/06/24
12:29:29

1140025366

總收文　114/06/24

第1頁，共1頁